1

2

проект
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от ________   № ___________

Валдай

	О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы Администрации Валдайского муниципального района,
 при назначении на которые граждане и при замещении
 которых муниципальные служащие обязаны представлять
сведения о своих доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера,
а также сведения о доходах, расходах,
 об имуществе и обязательствах имущественного
 характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Перечень должностей муниципальной службы Администрации Валдайского муниципального района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением Администрации Валдайского муниципального от 09.02.2023 № 233:
1.1. Изложить пункт 24 Перечня в редакции:
«24. Заведующий отделом кадров Администрации Валдайского муниципального района;»;
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Проект подготовил и завизировал:
Главный специалист отдела кадров                                   Т.А. Деришева

СОГЛАСОВАНО:
Заведующий  отделом
правового регулирования                                                   М.В. Быстрова

Заведующий отделом кадров					       Е.А. Яковлева

Разослать: дело-2, Деришева-1